
 기금조성 현황
  ○ 연도말 기금 조성액

(단위:천원)

분야
부문 기 금 명 ’13년도말

조성액ⓐ
’14년도 기금운용계획 ‘14년도말 

조성액
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ수 입ⓑ 지 출ⓒ

합       계 358,025,468 180,044,779 192,302,023 345,768,224 △12,257,244

통

합

기

금

(16)

소     계 323,374,311 159,592,153 165,998,004 316,968,460 △6,405,851

관광진흥기금 3,088,945 95,757 90,000 3,094,702 5,757

체육진흥기금 9,584,736 291,212 290,000 9,585,948 1,212

사회복지기금 47,057,308 1,908,039 1,689,000 47,276,347 219,039

청소년희망기금 4,148,461 523,740 582,000 4,090,201 △58,260

여성발전기금 10,319,424 282,634 350,000 10,252,058 △67,366

식품진흥기금 2,103,710 1,755,000 1,411,200 2,447,510 343,800

환경보전기금 10,341,663 1,296,275 1,305,000 10,332,938 △8,725

4에이치발전기금 714,467 306,524 6,524 1,014,467 300,000

도립대학장학기금 2,722,544 93,982 0 2,816,526 93,982

해난어업인

유가족지원기금
1,992,068 462,686 63,000 2,391,754 399,686

남북교류협력기금 3,264,261 230,579 2,395,000 1,099,840 △2,164,421

중소기업육성기금 136,576,281 14,608,000 30,000,000 121,184,281 △15,392,000

폐광지역개발기금 500,000 116,191,480 116,691,480 0 △500,000

비축무연탄

관리기금
65,990,266 15,500,000 5,554,800 75,935,466 9,945,200

운수종사자

연수원건립기금
8,614,721 252,709 250,000 8,617,430 2,709

재난관리기금 16,355,456 5,793,536 5,320,000 16,828,992 473,536

개별

기금

(1)

농어촌진흥기금 34,651,157 20,452,626 26,304,019 28,799,764 △5,851,393



  ○ 기금 총 조성규모
(단위:천원)

분 야
부 문 기  금  명 ‘14년도말 조성액

ⓐ
융자금 

미회수채권
ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

합       계 345,768,224 135,873,507 481,641,731

통 합
기 금
(16)

소   계 316,968,460 88,358,471 405,326,931

관광진흥기금 3,094,702 0 3,094,702

체육진흥기금 9,585,948 0 9,585,948

사회복지기금 47,276,347 614,531 47,890,878

청소년희망기금 4,090,201 0 4,090,201

여성발전기금 10,252,058 0 10,252,058

식품진흥기금 2,447,510 5,179,100 7,626,610

환경보전기금 10,332,938 39,850 10,372,788

4에이치발전기금 1,014,467 0 1,014,467

도립대학장학기금 2,816,526 0 2,816,526

해난어업인유가족지원기금 2,391,754 0 2,391,754

남북교류협력기금 1,099,840 0 1,099,840

중소기업육성기금 121,184,281 48,250,000 169,434,281

폐광지역개발기금 0 34,274,990 34,274,990

비축무연탄관리기금 75,935,466 0 75,935,466

운수종사자연수원건립기금 8,617,430 0 8,617,430

재난관리기금 16,828,992 0 16,828,992
개 별
기 금
(1)

농어촌진흥기금 28,799,764 47,515,036 76,314,800


